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Каталог №9
(28.06 - 17.07)

Уважаемые Консультанты!
Внимание: 
В случае отсутствия на складе кода 103433 – Фен Rowenta for Oriflame, выполнив условия акции со стр. 3 каталога 9, код поставят на резервирование или Вы можете приобрести: 

код 13053 – Radiant Lights Eau de Toilette 50 ml 
код 17588 – Intense Embrace Her Eau de Toilette 50 ml 
код 21635 – Chiffon by Ani Lorak Eau de Toilette 50 ml 
код 103423 – Ожерелье Valentin Yudashkin 
код 17407 – Сумка «Королева стиля» 
	Код 
	Наименование 
	ПЦ без скидки 
	ДЦ 
без скидки 
	ББ 
	ОП 
	ДЦ 
со скидкой 
	ПЦ 
со скидкой 

	13053 
	Radiant Lights Eau de Toilette 50 ml 
	750 
	577 
	9 
	195 
	230 
	299 

	17588 
	Intense Embrace Her Eau de Toilette 50 ml 
	810 
	623 
	9 
	195 
	230 
	299 

	21635 
	Chiffon by Ani Lorak Eau de Toilette 50 ml 
	710 
	546 
	9 
	195 
	230 
	299 

	103423 
	Ожерелье Valentin Yudashkin 
	1000 
	769 
	0 
	0 
	0 
	0 

	17407 
	Сумка «Королева стиля» 
	1560 
	1200 
	3 
	65 
	153 
	199 
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